2020 年４月６日

各 位

就職支援サービス オンライン開催のお知らせ

当社は、2020 年４月 13 日以降に開催される就職支援サービス「就職カレッジ®」「女子カレッ

ジ®」「セカンドカレッジ®」「30 代カレッジ」を、一部コースを除いてオンラインで開催致します

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．オンライン開催の目的

新型コロナウイルス感染拡大に伴う自粛要請により、就職活動や採用活動をオンラインで行う

ニーズが高まっているため。

２．オンライン開催の概要

４月 13 日以降に開催される「就職カレッジ®」「女子カレッジ®」「セカンドカレッジ®」「30 代

カレッジ」を就活研修、集団面接会ともにオンラインで開催致します。但し、以下の２コースに

ついては、従来通り開催致します。

・４月 15 日（水）から広島支店で開催されるコース

・４月 21 日（火）から仙台支店で開催されるコース

３．今後の見通し

本件による当期（2021 年１月期）連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

（コード番号：7073 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生

（TEL. 03-5282-7608）